ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 22 年８月 12 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号 3043 ： 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

平成２３年３月期（第１２期）７月度営業実績に関するお知らせ

月次営業速報について、下記のとおりお知らせいたします。

1.売上高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期売上高(累計) 93 186 271 365

ＩＴサービス 65 132 205 275

商品 27 54 65 89

対当期予測進捗率 9.4% 18.8% 27.3% 36.8%

前期売上高(累計) ― ― 94 191 276 378 486 581 685 787 878 978

2.受注残高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期受注残高 1,436 1,381 1,727 1,671

※ 数値は速報値であり、後日変更する場合がありますので予めご了承ください。
※ 当社は、前事業年度より決算期を５月末から３月末に変更いたしました。前期売上高は参考情報として記載して

おります。
※ 対当期予測進捗率は、平成 22 年５月 13 日公表の平成 23 年３月期業績予想に対する進捗率です。
※ 受注残高は、現在当社が受注済みのＩＴサービス契約及び商品販売契約のうち、今後売上計上される予定の額で

あり、一部に多年度に渡る契約も含んでおります。

【トピック】
・７月度の売上高は、主力の「継続ＩＴサービス」が引続き堅調に推移し、全体で 365 百万円でした。
・受注残高につきましては、堅調に推移し 1,671 百万円です。

以  上